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C O M M E R C E . 

TABLEAU XXIX. Importat ions—Quanti tés et valeur des produits d'autres pays importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 
1907-1911—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Quantités. 

19071. 1908. 1909. 1910. 

v. Articles fabriqués—suite. 
Lin, chanvre, ju te (et articles 

en) 
Meubles, bois, fer ou autres 

matériaux 
Pelleteries et articles en f ou r r . . 
"Verre et verrerie— 

Verre à vitre commun et in-
coloré pds. c. 

Glaces non biseautées, en feuil­
les ou carreaux n'exc. pas 7 
pieds carrés pds. c. 

Glaces non biseautées, en feuil­
les ou carreaux de plus de 7 
pieds et n 'excédant pas 25 
pieds carrés pds. 

Autres glaces, n . d . a . . .pds. c. 
Au t re verre et ve r r e r i e . . . 

Total 
Agrafes pour gants, métal,agra-

fes et portes, etc 
Gants et mitaines 
Or, argent, (et articles en) 
Graisse pour essieux liv. 
Poudre et autres explosifs 
Gu t t a percha, caoutchouc, (et 

articles en) 
G u t t a percha, caoutchouc brut , 

etc liv. 
Poils et crins, (et articles e n ) . . . 
Chapeaux, casquettes et bonnets 
Rubans de chap. (pas cordons), 

bordures, dessus et bords, etc. 
Encres . . 
F e r et acier, (et articles en)— 

Ins t ruments agr ico les -
Semoirs nombre. 
Herses M 
Moisonneuses et lieu-

Cha,rrues n 
Pièces dét. d'inst. agricoles. 

Machines à coudre nomb. 
Dactylographes i 
Moteurs à gazoline i 
F e r et acier en barres . . quint . 
F e r ou acier en billettes, 

ne pesant pas moins 
de 60 livres par verge 
linéaire i 

F e r en gueuse ton. 

16,945,599 

412,006 

333,030 

308,902 

966 

129,878 

2 
1 
1 

13,776 

19,610,645 

452,935 

300,399 

271,6 

912 

522,465 

26 
10 

15,255 

14,599 
1,387 

1,812,344 

282,072 

169,206 

181,236 

900 

43,352 

17,267,238 

587,178 

295,945 

258,647 

5,296 

51,644 

25,793,313 

727,253 

17,985 

10,006 
303 

2 
15 

74 
3 

14 
19,886 

87,344 
112 

407 
11 

156 
18,505 

247,264 
91 

1 Neuf mois. 


